
GSPublisherEngine 446.60.62.100

mål:

tegn:

pro.nr:

dato:

kontr:

rev:

A40-101

KONTR.KORREKSJON

A R K I T E K T E R    A S
K V E R N A A S

S E N T R U M S B Y G G E T

POSTBOKS                        258
1411                        KOLBOTN
TELEFON              66 80 24 80
TELEFAX               66 80 24 85

tegn.nr:

Snitt HC-rampe Bygg
C

DATO TEGN.REV.

print A2: 1:20, 1:10

GREVERUD SKOLE -
FASADEREHABILITERING
GNR/ BNR 44 / 162 , OPPEGÅRD KOMMUNE

tiltakshaver:

Oppegård kommune Eiendom

1417.00

HH

ANBUDSTEGNINGFASE

16
0

90
0

70
0

smågatestein i støp

skraperist

EKSISTERENDE TRAPP

RAMPE 1

1 
00

0

ca 1 410 200 1 000

10
0

10
0

46
5

41
5

36
4

31
4

28
0

49
9

ok trapp

ankerfester
syrefast gjengestål, ø=8

4 stk pr vangeelement

RAMPE 2

RAMPE 1

10
0

70
0

20
0

70

1 784

90
0

90
0

70
0

30
15

5

30
30

65

36

1 
00

0

3,2°

RAMPE 1 RAMPE 2

90
0

70
0

16
54

16

15
0

73
0

36 55

40

100 100

12
0

49
7

R=15

R=15

ankerfester
syrefast gjengestål, ø=8
4 stk pr vangeelement

140

16 132

10
0

ca
 7

50
 (t

ilp
as

se
s 

uk
 v

in
du

)

R=15

TVERRSNITT RAMPE 2 / OPPRISSTVERRSNITT TRAPP

LANGSNITT RAMPE 1 / OPPRISS RAMPE 2

TVERRSNITT RAMPE 1 / OPPRISS

DETALJ REKKVERK / HÅNDLØPER 1: 10
31.08.2015

NB!
ALLE MÅL MÅ KONTROLLERES PÅ STEDET!
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